



Radomsko, dnia 27.10.2008 r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

FP 341.34/06/08

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Wykonanie oraz dostawa wraz z montażem regałów metalowych przesuwnych i ściennych do pomieszczenia archiwum Starostwa Powiatowego w Radomsku”.

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE DO SIWZ

- I.** Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań, udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

TREŚĆ PYTAŃ:

Pytanie 1:

Co oznacza zapis, że Wykonawca ma opracować studium zagospodarowania nowego pomieszczenia archiwum? Czy chodzi tu wyłącznie o zaprojektowanie regałów przesuwnych i stacjonarnych? Prosimy o szczegółowe sprecyzowanie tej kwestii.

Odpowiedź na pytanie 1:

Opracowanie studium zagospodarowania to podzielenie całego pomieszczenia na trzy części, montaż ścian działowych i drzwi, wydzielenie korytarza, zaprojektowanie regałów przesuwnych i stacjonarnych, wydzielenie miejsca bez ścian na stół i trzy krzesła celem przeglądania dokumentów na miejscu i wyposażenie tego miejsca (tzn. stół i trzy krzesła). Projekt planu pomieszczenia archiwum wraz z usytuowaniem regałów w załączeniu.

Pytanie 2:

Czy tory jezdne należy wykonać jako wpuszczane w istniejącą posadzkę, czy też nawierzchniowe?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z punktem 3.1 ust. 1 SIWZ tory jezdne mają być nawierzchniowe.

Pytanie 3:

Jaka powinna być wysokość regałów w archiwum?

Pytanie 4:

Jakie materiały będą przechowywane na regałach i jakie są ich parametry?

Pytanie 5:

Jaka powinna być głębokość półki w regale?

Pytanie 6:

Jaki należy przewidzieć odstęp pomiędzy półkami i w związku z tym ile powinno być półek w regale?

Odpowiedź na pytanie 3 - 6:

Wysokość pomieszczenia od belki wynosi 234 cm, odstęp pionowy pomiędzy półkami 39 cm, głębokość półki 30 cm, długość półki 100 cm (dotyczy regałów przesuwnych), regały stacjonarne odstęp pionowy pomiędzy półkami 50 cm, głębokość półki 50 cm.

Pytanie 7:

Prosimy o podanie parametrów regałów a w szczególności: głębokość półki, odstęp między półkami w świetle, ilość półek użytkowych bądź całkowitą możliwą wysokość regału. Lub prosimy o podanie wymiarów dokumentów które będą składowane na regałach.

Odpowiedź na pytanie 7:

Patrz odpowiedź na pytanie 3-6

Pytanie 8:

Czy Zamawiający określa minimalną ilość mb półki do zagospodarowania?. Biorąc pod uwagę kryteria ocen jakim jest cena 100% ilość mb półki użytkowej u poszczególnych Wykonawców będzie różna tzn. im mniej mb tym będzie niższa cena całości zamówienia, nie będzie to adekwatne to max. wykorzystania powierzchni co będzie niekorzystne dla Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający nie określa minimalnej ilości mb półki do zagospodarowania, jednak Wykonawca winien przy opracowywaniu studium zagospodarowania pomieszczenia archiwum uwzględnić maksymalne wykorzystanie przestrzeni zapewniając dobre warunki do korzystania z dokumentów.

- II.** Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

III. Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 27.10.2008 r.

W imieniu Zamawiającego

STAROSTA

/-/

Mieczysław Zyskowski

.....

Załącznik:

1. Projekt planu pomieszczenia archiwum wraz z usytuowaniem regałów.

